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Som ett led i en strategisk satsning på svensk skönlitteratur förstärker Bokförlaget Forum sin redaktion
med två nya skönlitterära förläggare: Emina Sabic och Malin Berglund.

Emina Sabic kommer närmast från Tukan förlagsgrupp där hon varit verksam som förläggande redaktör
för flera framgångsrika titlar. Med lång erfarenhet från både den svenska och brittiska förlagsbranschen
och med sitt stora engagemang för skönlitterära röster bidrar hon med nytänkande perspektiv i Forums
utgivning.

Malin Berglund har arbetat på Bokförlaget Forum i olika roller sedan 2018 och har de senaste åren
arbetat brett och engagerat med romanceimprintet Lovereads, där hon redan nu haft förläggaransvar för
flera titlar. I sin nya roll blir hon förläggare på heltid och riktar in sig på både etablerade och nya svenska
författarskap.

– Vi är oerhört glada över att få stärka vårt skönlitterära team med dessa två talanger, säger förlagschef
Ebba Östberg. Deras erfarenheter och starka känsla för engagerande berättelser kommer vara en stor
tillgång för vår utgivning och våra författare framöver.

Emina Sabic:

– Jag drivs av att upptäcka och utveckla nya röster. Att få göra det på Forum, ett förlag med en stark
tradition av berättelser som berör många läsare, känns väldigt inspirerande. Jag ser fram emot att arbeta
nära författare för att hitta titlar som överraskar och engagerar, och att ge varje bok de bästa möjliga
förutsättningarna att nå sin publik.

Malin Berglund:



– Det känns väldigt roligt att gå in i en ny roll som förläggare. Jag ser fram emot att i ännu större
utsträckning få jobba med våra starka och engagerande författarskap, och att tillsammans med
bokbranschens härligaste kollegor fortsätta utveckla vår utgivning och nå nya läsare framåt.

Malin Berglund tillträdde som förläggare den 1 mars 2026. Emina Sabic börjar sin tjänst den 1 juni.

För mer information, kontakta:
Ebba Östberg, förlagschef
ebba.ostberg@forum.se

Bokförlaget Forum är ett av Sveriges främsta förlag, grundat 1944. Vårt mål är att hitta, utveckla och
sprida bokupplevelser, tillsammans med samtidens och framtidens skickligaste berättare. Vi ger idag ut
flera av landets största författare och har en bred utgivning inom både skön- och facklitteratur. I
Bokförlaget Forum ingår även Bonnier Fakta och Lovereads.


